
                                                                                               Tvirtinu: 

Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 

                                                                                               Direktorė 

                                                                                                              Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2024 M. KOVO  MĖNESIO PLANAS 

M. 
d.

S. d. Val. Veikla Atsakingas Vieta

01 Pn. 10.00 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų, tėvelių, mokytojų   
Kaziuko  mugei skirtų kūrybinių 
darbelių paroda „Darbščiųjų rankų 
darbeliai“.

Įstaigos pedagogės Darželio 
koridorius

01 Pn 10.0
0

Kaziuko mugė „ Kas pirks, kas 
parduos, kas už dyką atiduos“. 
Dalyvauja darželio ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 
Daiva Šeputienė, 
Gražina 
Meilutienė.

Darželio salė 

01-2
9

Pn.-
Pn

10.0
0

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
projektas „Pažįstu žemę ir vandenį 
per STEAM veiklas“ 
Dalyvauja visų grupių ugdytiniai. 

Grupių pedagogės Grupės

01-2
9

Pn.-
Pn

10.0
0

Lietuvos neformaliojo švietimo  
agentūros projektas „Sveikata visus 
metus 2024“  
Dalyvauja priešmokyklinės ugdymo 
„Jievaras“ grupės ugdytiniai.

Diana Blinkova, 
Irena Žemaitienė 

Grupė, žaidimų 
salė, laukas

01-2
9

Pn.-
Pn

10.0
0

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas „Lietuvos mažųjų 
žaidynės 2024“. Virtualūs fizinio 
aktyvumo užsiėmimai. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės: 
„Linelis“, „Saulutė“, 
priešmokyklinės ugdymo grupės: 
„Bitutė“, „Jievaras“ ugdytiniai.  

Diana Blinkova Žaidimų salė



01-2
9

Pn-
Pn

10.0
0

Tęstinis Tarptautinis eTwinning 
projektas „Aš noriu sportuoti 
gamtoje (I want to do sports in 
nature)“   Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo „Jievaras“ 
grupė ugdytiniai.

Diana Blinkova,                 
Irena Žemaitienė 

Kauno Dainavos 
„Draugystės“ 
parkas

01-2
9

 Pn-
Pn   

10.0
0

Tęstinis Lietuvos masinio futbolo 
projektas „Futboliukas“  
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės: „Linelis“, „Žemyna“, 
priešmokyklinės ugdymo grupės: 
„Bitutė“, „Jievaras“ ugdytiniai.

Diana Blinkova,  
Ingrida Navickaitė, 
Jolanta Skarelienė, 
Rasa 
Stasiukynienė, 
Irena Žemaitienė 

Grupės: 
„Jievaras“, 
„Bitutė“, 
„Linelis“, 
„Žemyna“, 
žaidimų salė

01-2
9

Pn.-
Pn

10.0
0

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
projektas „STEAM lietuvių 
tautosakoje-Vaidilutės“ 
Dalyvauja visų grupių ugdytiniai. 

Grupių pedagogės Grupės

01-2
2

Pn.-
Pn.

10.0
0

Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų 
mokytojų virtuali kūrybinė 
paroda ,,Velykų atvirukas“. 
Dalyvauja ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Naminukas“ ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Justina 
Simanaitienė 

Grupė 
„Naminukas“

01-2
9

P-
Pn.

10.0
0

Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
projektas ,,Laiminga žemė“. 
Dalyvauja ikimokyklinės ugdymo 
grupės „Naminukas“, „Saulutė“, 
„Pelėdžiukas“, „Žemyna“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė, 

Justina 
Simanaitienė, 

Loreta 
Juzulėnienė,  

Rigonda-Aurika 
Šiugždinienė, 
Gilija 
Krivoščenkienė, 
Rasa Stasiukynienė  

Grupės: 
„Naminukas“, 
„Saulutė“, 
„Pelėdžiukas“, 
„Žemyna“



04 P. 10.0
0

Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 
pedagogų  STEAM projektas ,,Aš 
pažįstu savo krašto paukštį‘‘/,,I 
know the Bird of my Land‘‘. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių ,,Pelėdžiukas‘‘ ir ,,Žemyna‘‘ 
ugdytiniai.

Gilija 
Krivoščenkienė, 
Rasa Stasiukynienė 
Justina 
Simanaitienė

Grupės ,,Pelėdžiu
kas‘‘, ,,Žemyna‘‘.

04 P. 10.0
0

Tarptautinis švietimo įstaigų 
emocinės raiškos ir jausmų 
projektas ,,Po savo sparneliu tave 
priglaust galiu‘‘. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupės ,,Pelėdžiukas‘‘ ir 
priešmokyklinės  grupės ,,Bitutė‘‘ 
ugdytiniai .

Gilija 
Krivoščenkienė, 
Ingrida Navickaitė

Grupės ,,Pelėdžiu
kas‘‘, ,,Bitutė‘‘.

04 P. 10.0
0

Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų – tėvų- mokytojų virtuali 
fotografijų paroda „Velykų 
kiškutis“. Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės „Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Justina 
Simanaitienė 
Laura Kairiūkštytė 

Grupė 
„Pelėdžiukas“.

04-2
9

4-
Pn.

10.0
0

Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų 
tėvų ir pedagogų virtuali darbų 
paroda „Lai laimė šypsosi 
linksmai“. Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių „Pelėdžiukas“,  
„Naminukas“, priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Jievaras“ 
ugdytiniai

Justina 
Simanaitienė, 
Laura Kairiūkštytė, 
Gilija 
Krivoščenkienė, 
Henrieta Žliobaitė, 
Irena Žemaitienė

Grupės: 
„Pelėdžiukas“, 
„Naminukas“, 
„Jievaras“.

06 T 10.2
0

Sąmoningumo dienų „Be patyčių 
2024“  veikla  „Renkuosi 
draugystę!“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupės 
„Bitutė“  ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Bitutė“  

07 K 11.0
0

Renginys „Mažosios žvaigždutės 
2024“, skirtas Lietuvos Valstybės 
Nepriklausomybės atkūrimo dienai 
paminėti.

Diana Blinkova                 Salė



08 Pn. 10.0
0

Kauno miesto ir Kauno rajono 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
auklėtinių projektas ,,Meilė Tėvynei 
mažoj širdelėj“, skirtas paminėti 
Kovo 11-ąją – Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dieną. 
Dalyvauja grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai.

Gražina Meilutienė Kauno Juozo 
Naujalio muzikos 
gimnazija

08 P 10.0
0

 Edukacinė išvyka į Simono 
Daukanto progimnaziją. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupių: 
„Jievaras“ ir „Bitutė“ ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 
Ingrida Navickaitė

Simono. 
Daukanto 
progimnazija.

8 Pn 9.30 Sąmoningumo dienų „Be patyčių 
2024“  veikla  „Renkuosi 
draugystę!“ Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Saulutė“  ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Saulutė“

12 T 9.30 Sąmoningumo dienų „Be patyčių 
2024“  veikla  „Renkuosi 
draugystę!“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupės 
„Jievaras“  ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Jievaras“  

12 T 10.0
0

Tęstinė programa „Moki žodį – 
žinai kelią“.   Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupės 
„Bitutė“ ugdytiniai .                

Milda Tamulienė Logopedės 
kabinetas

13 T 10.3
0

Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
projektas „Paukščiai parneša 
pavasarį“.  
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės „Kupolė“ ugdytiniai

Roberta 
Urbanavičienė

Grupė „Kupolė“

14 K 11.0
0

Tęstinė programa „Moki žodį – 
žinai kelią“.   Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupės 
„Linelis“ ugdytiniai .                

Milda Tamulienė Logopedės 
kabinetas



15 K 10 Tarptautinio etwining 
projekto ,,Žaisk meno žaidimus“, 
nuotolinis tarptautinis vaikų 
folkloro festivalis – 
mugė ,,Šėltinis-2024” 
,,Gurgu, gurgu į Kaziuko turgų” 
Dalyvauja grupės ,,Bitutė“ grupės 
ugdytiniai

Gražina Meilutienė 
Skaistė Elsterytė

Salė

15 Pn. 10.3
0

Knygnešio dienai skirta muzikinė-
literatūrinė kompozicija 
„Vieninteliai pasaulyje“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ir ikimokyklinio  
ugdymo grupių „Bitutė“, „Jievaras“, 
„Linelis“ ir „Saulutė“ ugdytiniai .

Nijolė Majerienė, 
Gražina Meilutienė

Salė

16 P 11.0
0

Respublikinis virtualus kūrybinio 
ugdymo įstaigų muzikinės ir 
kalbinės raiškos projekto ,,Repuoju 
Lietuvai tautosaką“, skirto lietuvių 
kalbos saugojimui ir puoselėjimui. 
Dalyvauja grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai 

Gražina Meilutienė Salė

20 T 10.3
0

Sąmoningumo dienų „Be patyčių 
2024“ renginys - rytmetis „Muzikos 
galia“. Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo grupių „Bitutė“ ir 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė, 
Gražina Meilutienė

Salė

20 T 11 Tęstinė programa ,,Moki žodį – 
žinai kelią“ edukacinė veikla 
Dalyvauja grupės ,,Bitutė“ 
ugdytiniai

Gražina Meilutienė Salė

22 Pn 10.0
0

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų respublikinis 
virtualios fotografijos  projektas  
„Mano berželis“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupės „Kupolė“ ugdytiniai

Roberta 
Urbanavčienė

Kiemas



Rengė: Laima Pūslienė, direktorės pavaduotoja ugdymui

25-2
9

P-
Pn.

10.0
0

Respublikinė ikimokyklinio  ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
kūrybinis projektas ,,Velykų rytą – 
margutis ritas“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo „Girinukas“ 
ugdytiniai.

Zofija 
Andriulevičienė 
Vilė Stirnienė

Grupė ,,Girinukas
“

27 T 9.30 Sąmoningumo dienų „Be patyčių 
2024“  veikla  „Renkuosi 
draugystę!“ Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Saulutė“  ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė „Linelis“

29 Pn.. 9.30 Tęstinė programa „Moki žodį – 
žinai kelią“.  Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Saulutė“ ugdytiniai .                

Nijolė Majerienė Grupė „Saulutė“ 

29 P 10 Tarptautinio ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
mažųjų talentų muzikos festivalis-
konkursas ,,Jievaras – 2024“ 
Dalyvauja grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai

Gražina Meilutienė Salė


